
      Nowenna do św. Antoniego 
           Godzina Różańcowa Ojca Justyna     
12290 Folly Quarter Rd •  Ellicott City, MD 21042 

Drodzy Czciciele Świętego Antoniego, 
Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej! 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Zapraszamy Was do włączenia się do Nowenny do św. Antoniego z Padwy, Cudotwórcy, 

Ojca ubogich i zagubionych. Jakże wielkim BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM dla naszej 

„Rodziny” jest to, że św. Antoni jest patronem Godziny Różańcowej!  

Jako dzieci Boże „wierzymy we wspólnotę wszystkich wiernych chrześci-

jan, a mianowicie tych, którzy pielgrzymują na ziemi, zmarłych, którzy jesz-

cze oczyszczają się, oraz tych, którzy cieszą się już szczęściem nieba, i że 

wszyscy łączą się w jeden Kościół; wierzymy również, że w tej wspólnocie 

mamy zwróconą ku sobie miłość miłosiernego Boga i Jego świętych, którzy 

zawsze są gotowi na słuchanie naszych próśb” (KKK 962). 

Kiedy w naszym życiu pojawiają się kłopoty, często prosimy przyjaciół 

lub członków rodziny o modlitwę za nas. Wierzymy w moc modlitwy. Wie-

my, że Bóg słyszy ich modlitwy, tak samo jak nasze, i chcemy, aby jak najwięcej głosów prosi-

ło Go o pomoc w czasie naszej potrzeby. Święci i aniołowie w niebie również stoją przed Bo-

giem i ofiarowują Mu swoje modlitwy. A ponieważ wierzymy w Świętych obcowanie, tak 

więc możemy prosić świętych, aby się za nas modlili, tak jak prosimy o to naszych przyjaciół i 

rodzinę. A kiedy zwracamy się z taką prośbą o ich wstawiennictwo, czynimy to w formie mo-

dlitwy. 

Tym razem będziemy prosić św. Antoniego. On czeka, byśmy zwierzyli się mu ze swych 

KŁOPOTÓW - zarówno wielkich jak i małych. Chce nam ulżyć w cierpieniu, chce wstawiać się 

u Boga za każdym, kto jest w jakiejkolwiek potrzebie. 

Prosimy odpowiedzcie św. Antoniemu na jego czekanie. Włączcie się do NOWENNY, 

która będzie trwać przez dziewięć kolejnych wtorków: od 18 kwietnia do dnia wspomnienia św. 

Antoniego czyli 13 czerwca 2023 r. Zaufajcie nieskończonemu Miłosierdziu Bożemu i połóżcie 

nadzieję w tym, że Bóg wysłucha waszych próśb za pomocą naszego Patrona – Cudotwórcy św. 

Antoniego.  

Na załączonej kartce podajcie swoje osobiste intencje. W każdy wtorek nowenny odpra-

wiona przez Franciszkanów MSZA ŚWIĘTA i zanoszone będą MODLITWY za wstawien-

nictwem Świętego z Padwy. Franciszkanie złączeni duchowo z całą Rodziną Godziny Ró-

żańcowej i Towarzystwem św. Antoniego będą wypraszać u Boga potrzebne wam i nam 

wszystkim łaski.  

Przy tej okazji prosimy wesprzyjcie hojnie swoją ofiarą Godzinę Różańcową i Franciszka-

nów, którzy tak jak św. Antoni głoszą Dobrą Nowinę o Jezusie. Wasza ofiara będzie ogromną 

pomocą we współczesnej ewangelizacji. 

Niech dobry Bóg wynagrodzi Waszą hojność i dobroć serca! 

Niech święty Antoni wstawia się za Wami u Boga, abyście swoim życiem mogli zasłużyć 

na Zbawienie. 

Z modlitwą i wdzięcznością, 

                             Br. Daniel Geary, OFM Conv. 
ze wspólnotą Godziny Różańcowej  

i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego  
PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst Litanii do św. Antoniego i Modlitwy o zdrowie  
to napiszcie do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wy-
ślemy.  
Gdy przysyłacie swoje intencje to PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES. 
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